
Decreto del Direttore n.  1 del 08/01/2020 pag.1

Prot. n° 12  
Modena, lì 08/01/2020

Oggetto:
rettifica graduatoria relativa alla procedura selettiva per conferimento incarichi di insegnamento
della fascia precedente l'alta formazione -pianoforte

IL DIRETTORE

Vista la Legge 508 del 21 dicembre 1999 di riforma delle Istituzioni AFAM;

Vista la procedura selettiva pubblicata con decreto del Direttore n. 41 del 04/10/2019;

Visto l'elenco degli idonei riportato nella graduatoria del 13/11/2019 (decreto n. 52 prot. 2361 );

Sentito il parere del dipartimento di pianoforte;

Richiamato il verbale del Consiglio accademico seduta del 19/12/2019

DECRETA
la rettifica della graduatoria pubblicata in data 13/11/2019, prot. 2361, poichè a causa di errore 
materiale nella stesura dell'elenco venivano riportati solo parzialmente i candidati ritenuti idonei e 
delibera la pubblicazione della seguente graduatoria :

BELTRAMINI SEBASTIAN
CHIARELLI  CARMINE
CIUFFREDA MARIANGELA
CONSONNI MARIANNA
CORAGGIO MARGHERITA
COZZOLINO LAURA
DENTE SABRINA
ESPEJO FERNANDEZ MARTA
FASANI DANIELE
FIERRO FRANCESCA
FRATTI NICOLA
GARZILLO PIERCARMINE

Is
tit

ut
o 

M
us

ic
al

e 
V

ec
ch

i -
 T

on
el

li 
 P

ro
t.0

00
00

12
-0

8/
01

/2
02

0-
is

sm
v_

m
o-

D
F

-0
00

1-
00

06
-C




